

# Rosamunde Holding I ApS

Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 74 01 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Susanne Birgit Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosamunde Holding I ApS

Taarbæk Strandvej 130

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 74 01 43

Stiftet: 22. november 2012

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

**Direktion**

Babara Maj Husted Werner

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -25 kr. mod -171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til omtale i note 4 omkring reetablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-25	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25</b>	<b>-171</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25</b>	<b>-171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25	-171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25</b>	<b>-171</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>227.000</u>	<u>227.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.000</u>	<u>227.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>227.000</u></b>	<b><u>227.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>23.010</u>	<u>23.035</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.010</u></b>	<b><u>23.035</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.010</u></b>	<b><u>250.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-3.000.241	-3.000.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.920.241</b>	<b>-2.920.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.001	3.000.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.001	3.000.001
Gæld til kapitalinteressere	170.250	170.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.250	170.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.170.251</b>	<b>3.170.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.010</b>	<b>250.035</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-3.000.045	-2.920.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171	-171
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-3.000.216	-2.920.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25	-25
	<b>80.000</b>	<b>-3.000.241</b>	<b>-2.920.241</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>171</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>171</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>227.000</u>	<u>227.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>227.000</b></u>	<u><b>227.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er derfor opmærksom på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets aktivitet og forpligtelser er begrænset og det er ledelsens opfattelse at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig for at dække den passive aktivitet som er i selskabet. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.		
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.000.001	3.000.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>3.000.001</b></u>	<u><b>3.000.001</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.000.001</u>	<u>3.000.001</u>
